


今年は石戸准教授の始球式から 

”豊木杯 2016”の幕が開きました！！ 

画像出典：http://word-plus.com/bowling-score 







二次会 & 表彰式 



団体戦 

第3位 

井川明子先生 

佐藤健太郎先生 

松岡静香さん 準優勝 
山元隆史くん 

谷光律くん 

木村沙江さん 

優勝 
三浦卓也先生 

鍵谷卓司先生 

吉崎日野美さん 

山中扶美奈さん 



個人戦 

第3位 

三橋佑人先生 

Score: 174 

準優勝 

渡邉亮太くん（5年）

Score: 176 

優勝 

大谷雄彦さん（放射線部）

Score: 180 



最後に・・・ 

今年も各方面より多数のご参加いただきまして、 

誠にありがとうございました！ 

なお、開催に当たりまして、豊木先生より多くのご支援を頂戴しました。 

参加者一同、心より感謝申し上げます！ 

 

皆様方の次回のご参加を心よりお待ちしております！ 

 

豊木先生、ご参加お待ちしております！！ 

昨年度の豊木杯より 


